
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 25-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara 
alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 9, maddə 787; 2014, № 10, maddə 
1155, № 11, maddə 1368; 2016, № 11, maddə 1791; 2017, № 3, maddə 339, № 7, 
maddə 1303, № 8, maddə 1510; 2018, № 1, maddə 30, № 11, maddə 2211, № 12          
(I kitab), maddə 2521; 2019, № 1, maddə 30, № 5, maddə 814, № 8, maddə 1383; 
2020, № 5, maddə 522, № 7, maddə 832) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 230.2-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“230.2. Vergi Məcəlləsinin 211.1.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş yol vergisi 

xarici dövlətlərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələri gömrük ərazisinə daxil olan 
zaman gömrük sərhəd buraxılış məntəqələrində və ya gömrük rəsmiləşdirilməsi 
yerlərində, gömrük ərazisini tərk edən zaman yol vergisinə cəlb olunmalı hallarda isə 
gömrük sərhəd buraxılış məntəqələrində gömrük orqanları tərəfindən tutulur və 1 (bir) 
bank günü ərzində dövlət büdcəsinə köçürülür.”; 

1.2. 244.5-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“244.5. Yol vergisi bu Məcəllənin 230.2-ci maddəsinə uyğun olaraq, icazə blankına 

görə dövlət rüsumu isə xarici dövlətlərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələri 
gömrük ərazisinə daxil olan zaman gömrük sərhəd buraxılış məntəqələrində gömrük 
orqanları tərəfindən tutulur və 1 (bir) bank günü ərzində dövlət büdcəsinə köçürülür.”. 

Maddə 2. Bu Qanun dərc edildiyi gündən 30 (otuz) gün sonra qüvvəyə minir. 
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